(7387)  (Hugoni)  episcopo  Dunkeldensi,  (lohanni}  abbati  et  (?)  priori  de  Lundors  S.  Andreae 
dioc.  causam  vertentem  inter  rectorem  ecclesiae  de  Naytninthem  et  abbatem  conven- 
tumque  de  Driburgh  eiusd.  dioc.  super  quibusdam  decimis  committit  cognoscendam  et 
termmandam.  ii  non.  Apr.  a»  9».  ||  Liber  S.  Marie  de  Dryburgh  145.  in  n«  202.  —  «Di- lectus  filius  rector.« 

(7388)  (Sibodoni)  decano  Aquensi  ecclesiam  in  lupille  (prope  Leodium)  cnm  pertinentiis 
eins  ad  decanatum  Aauensem  spectantem  confirmat  Non.  Apr.  a»  9o.  ii  Quix  Cod.  dipl. 
Aquens.  I.  n.  101.  n»  141.  —  »lustis  petentium  desideriis.* 

(7389}  (Conrado)  Portuensi  episcopo  apostolicae  sedis  legato  et  (Engelberto)  archiepiscopo 
Coloniensi  significat  se  electionem  ma^stri  Oliverii  canonici  Paderbumensis'  ecclesiae in  episcopum  Paderburnensem  a  maiori  parte  capituli  celebratam  confirmasse,  eisque 
mandat,  ut  Henricum  quondam  praepositum  ecclesiae  ss.  apostolorum  Petri  et  Andreae 
Paderbomensis  ad  integram  restitutionem  quommcunque  bonomm  Paderburnensis 
episcopatus,  quae  praetextu  electionis  suae  nactenus  tenebat  occupata,  compellant 
Abeque  nota  chronoi  ||  Schaten  Ann.  Paderbom.  1. 1001.  —  «Auditis  et  inteUectis.- 

(7390)  Oliverio  electo  Paderboraensi  mandat,  ut  curam  et  regimen  Paderbomensis  eccle- 
siae  assumens  sic  studeat  commissam  ipsi  sollicitudinem  exercere,  -quod  praedicta 
ecclesia  sub  regimine  tuo  proficiat»  vn  id.  Apr.  a<»  9«.  ||  Schaten  I.  c.  1001.  —  (•Auditis et  intellectis»  (?)) 

(7391)  (Nobilibus  et  ministerialibus  Paderbomensis  ecclesiae)  mandat,  nt  Oliverio  electo 
§Ione  et  humiliter  intendant  et  exhibeant  ei  iuramenta  fidelitatis.    vn  id.  Apr.  a»  9«.  |{ 
chaten  1.  c.  1001,  defidente  iniiio, 

(7392)  De  Horto  S.  Mariae  et  de  Doccum  prioribus  ac  magistro  I.  de  Nova  ecclesia  ple- 
bano  praescribit,  quid  de  sententia  excommunicationis  contra  (Theodoricum)  episcopum 
Monasteriensem  prolata  fieri  debeat  vi  id.  Apr.  (a»  9»).  {|  Hugo  Sacrae  antiq.  monum. 
I.  478.  —  «Dilecti  filii  praepositus.« 

(7393)  (Guidoni)  Eduensi  episcopo  pallium  concedit  vi  id.  Apr.  a»  9«.  {{  Gallia  christ  IV. 
(ed.  1728.)  400.    Initium  deest. 

•  (7394)  Notum  facit,  magistmm  hospitalis  Monspeliensis  ordinis  s.  Spiritus  nemini  snbesse 
nisi  sodi  apostolicae.    vi  id.  Apr.  a»  9«.  H  Toussart  Diplomata  1. 17. 

(7395)  (Andreae)  de  Capemberg,  (Radolfo)  de  Holinchusen  et  (Thomae)  de  Susat  praepo- sitis  Coloniens.  et  Monasteriens.  diocc.  mandat,  ut  causam  inter  decanum  capitulumque 
Monasterienses  ex  parte  una  et  (luttam)  abbatissam  conventumque  monasterii  de  Fri- 
kenhorst  Monast  dioc.  ex  altera  snper  archidiaconatu  ecclesiae  s.  Cmcis  eiusdem  loci 
vertentem  fine  debito  terminent  v  id.  Apr.  a®  9«.  |{  Wilmans  VVestfal.  UB.  III.  116.  n»  213. 
—  «Dilecti  filii  decanus.» 

*  (7396)  Priori  monasterii  Fontis  Ebraudi  committit,  ut  regulares  personas,  sive  mares 
sive  mulieres,  qui  pro  manuum  violenta  iniectione  in  canonem  sententiae  promulgatae 
inciderint,  absolvere  possit  iv  id.  Apr.  a»  9«.  ii  La  Mainferme  Clypeus  Fontebrald.  ord. III.  40. 

(7397)  (Andreae)  de  Capemberge.  (Radolfo)  de  Holinchusen  et  (Thomae)  de  Susat  praepo- 
sitis  Coloniens.  et  Monaster.  aiocc.  scribit^  se  decano  maioris  ecclesiae,  praeposito  S. 
Petri  et  Volquino  canonico  Patherbrunnensi  causam  inter  B(emardum)  cantorem  Monaste- 
riensem  ex  parte  una  et  (luttam)  abbatissam  et  conventum  monasterii  in  Frikenhorst 
Monaster.  dioc.  ex  altera  super  archidiaconatu  eiusdem  loci  vertentem  ante  biennium 
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et  amplius  tenninandam  commisisse.  Mandat  eis,  nt  si  dicti  iudices  apostolicnm  prae- 
ceptnm  neglexerint  adimplere,  extunc  eandem  causam  terminent  m  id  Apr.  ap  9<>.  | 
Wilmans  Westfal.  UB.  IlL  116.  n»  214  —  -Dilectus  filius  B(ernardus).« 

*  (7398)  Le  pape  approuve  la  oonvention  arrStee  entre  Tabbaye  et  Milon  evdque  de  Te- 
rouanne,  le  10  novembre  1167,  au  sujet  du  (h*oit  de  gfte,  qu'il  pouvait  r^clamer  4  titre de  patron  des  ̂ glises  de  Boeseghem  et  de  Terdeghem,  convention  qui  avait  6te  observee 
loyalement  Jusqu'  &  ce  jour.  ||  v.  Lokeren  Chartes  de  Tabb.  de  St  Pierre  252.  n»  480. 

(7399)  Concordiam  inter  Conrardum  abbatem  Praemonstratensem  ex  parte  una  et  S.  Mariae 
Magdeburgensis,  de  Gratia  Dei,  de  Liezeka,  de  Brandeburg,  de  Havelberg,  de  Rasce- 
burg,  de  lericow,  de  Colebeke,  de  Rohde,  de  Quedelingeburg,  de  Wida,  de  Poleke  {ieg. 
Polethe),  de  Gramozowe  et  de  Themenis  praepositos  ex  altera  initam  super  eo,  quod 
dictus  abbas  Praemonstr.  asserebat  praefatos  praepositos  debere  annis  smgulis  Prae- 
monstratum  convenire  ad  generale  capitulnm  etc,  confirmat.  xni  kal.  Mai.  a»  9».  i;  Hugo 
Annal.  Praem.  I.  prob.  25;  Le  Paige  Bibl.  Praem.  92Q;  Klempin  Pommersches  UB.  L  172. 
n«  230.  —  «Ea  quae  pro.« 

(7400)  Compositionem  inter  abbatem  conventumque  B.  Mariae  de  Camberone  ex  parte  una 
et  abbatem  conventnmaue  S.  Cornelii  Indensis  Coloniens.  dioc.  ex  altera  super  decima 
de  Wodeka  factam  connrmat.  xm  kaL  Mai.  a»  9«.  ||  Monum.  p.  serv.  &  Thist.  des  prov. 
de  Namur  II.  i.  29.  n»  23.  —  »Solet  annuere  sedes.> 

•Honorius  pape  Urbem  exiens  propter  seditiones  et  bella,  quae  in  ea  fiunt  sub  Parentio senatore, 

se  contulit^  ad  quem  pro  dilatione  passa^  obtinenda  imperator  mittit  (lohannem  leroso- 
lymitanum)  regem  et  patriarcham,  qui  tamen  apud  Reate  accepere  responsum.*  ||  Ri- cnardi  de  S.  (jerm.  Chron.  ap.  Muratori,  Scr.  rer.  Ital.  VII.  998  Tap.  Ughelli  ItaL  sacr* 
[ed.  1647]  III.  985). 

(7401)  A(zonem)  Anconitanum  et  Estensem  marchionem  vocat  ad  se.  nt  marchiam  Anco- 
nitanam  tamquam  suum  feudum  libere  recipiat.  Kal.  Mai.  a»  9«.  ||  Muratori  Antiqq.  Ital. 
1. 333;  Scheid  Origg.  Guelf.  n.  647;  /raffm.  mai,  Amiani  Mem.  di  Fano  L  18&  —  »Benigne 
recepimus  et« 

(7402)  (Canonicis  S.  Mariae  Middelburgensis  postulantibus)  inhibet,  ne  quis  eis  pro  bene- 
dictione  abbatum  suorum  aliquod  contra  statuta  concilii  generalis  extorquere  prae- 
sumat    ii(?)  MaL  a»  9«.  ||  Hugo  Annal.  Praemonstr.  II.  prob.  l^.  —  »Cum  a  nobis.* 

(7403)  Decano  et  conventui  Casinensibus  ecclesiam  s.  Petri  de  Foresta  cum  perUnentiis 
suis  confirmat.    Non.  Mai.  a»  9o.  11  Tosti  Monte  Cassino  II.  306.  —  «Cum  olim  . . .  • « 

(7404)  Abbati  de  Bocon  (Becon  Thein.),  praeposito  et  cantori  Albensibus  Vesprimiens.  dioc. 
causam  inter  fratres  nospitalis  lerosolymitani  ex  parte  una  et  abbatem  monachosqve 
S.  Spiritus  dioc.  Quinqueeccles.  ex  altera  super  ecclesia  s.  Spiritus  et  eius  pertinentiis 
litigantes,  per  obitum  Stiigoniensis  archiepiscopi  indecisam  committit  decidendam.  vn 
id.Mai.ao9o.  ||  Fej^r  Cod.  dipl.  m.n.30;  Theiner  Mon.  Hungar.  1.55.  n»  117.  —  «In 
litteris  fielicis.« 

(7405)  (Uriae)  abbati  et  conventui  monasterii  s.  Martini  de  Pannonia,  com  in  pnvilegiis 
eis  al)  apostolica  sede  concessis  (a.  1216.  lun.  13,  vid,  n»  5123)  fiat  mentio  libertatis  pri- 
vilegii  Casinensis  ecclesiae,  ipsum  transscriptum  (•Zachanas  episc.  servus  servoram 
Dei  omnibns  ecclesiae  catholicae  fiiiis  —  A»  pont.  domini  Zachariae  summi  pontifids  et 
universalis  papae  in  ss.  sede  b.  Petri  aposfoli  l'»<>  in  mense  Martio-  etc,)  mittit.  Id* 
Mai.  ao  9».  ||  NovAk  Vindic.  114;  non  integra  ap.  Fej^  L  c.  31.  —  »Cum  in  privilegiis.»